

Бюджет проєкту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Разом, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
камень для монтажу альпійської гірки, м³	800.0	1	800.0	-	800,0	-
ялівець звичайний, шт.	90.0	30	2670.0	2700.0	-	-
ялина блакитна, шт.	140.0	10	1400.0	1400.0	-	-
ялина сиза, шт.	200.0	10	2000.0	2000.0	-	-
ялівець козацький, шт.	100.0	10	1000.0	1000.0	-	-
ялівець лускатий, шт.	110.0	10	1100.0	1100.0	-	-
кущі чайно– гібридних троянд, шт.	80.0	16	1280.0	1280.0	-	-
помост під лави, м.п.	492.0	30	14760.0	-	14760.0	-
декоративна галька та спиля дерев, кг.	5 грн./ 1 кг.	784	3920.0	-	3920,0	-
велопарковка, м.п.	820.0	10	8200.0	-	8200,0	-
саджанці туї висота 0,6-1м, шт.	228,25	160	36520,0	36520,0	-	-
урна для сміття	1000,0	4	4000,0	4000,0	-	-
облаштування помосту під лави, м.п.	1010,0	32	32320.0	-	32320,0	-
Всього			110000,0	50000,0	60000,0	-